



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sinding Food A/S

CVR-nr. 11 37 31 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2013.

Søren Christian Sinding
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseris Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sinding Food A/S Bådehavnsgade 48 2450 København SV
	Hjemmeside: www.sinding-food.dk
	CVR-nr.: 11 37 31 78
	Stiftet: 1. april 1987
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Christian Sinding Søren Christian Sinding Anne-Marie Toft Jensen
Direktion	Søren Christian Sinding
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Søren Sinding Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive engrosvirksomhed med fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.654 t.kr. mod 6.391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -845 t.kr. mod -283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, via positive driftsresultater i den kommende periode, at kunne bringe dette forhold på plads.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	5.653.598	6.390.567
1 Personaleomkostninger	-6.279.516	-6.430.632
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.607	-15.585
Driftsresultat	-702.525	-55.650
Andre finansielle indtægter	62.022	149.645
Øvrige finansielle omkostninger	-542.381	-478.690
Resultat før skat	-1.182.884	-384.695
2 Skat af årets resultat	337.837	102.175
Årets resultat	-845.047	-282.520
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-845.047	-282.520
Disponeret i alt	-845.047	-282.520

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
4 Ombygning lokaler	40.843	48.675
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.052	5.827
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.895</u>	<u>54.502</u>
Andre tilgodehavender	315.200	175.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>315.200</u>	<u>175.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>394.095</u>	<u>229.702</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.749.071	1.953.049
Varebeholdninger i alt	<u>1.749.071</u>	<u>1.953.049</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.578.104	5.231.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	239.518	529.268
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	128.380	62.101
Udskudte skatteaktiver	572.862	281.575
Tilgodehavende selskabsskat	46.550	0
Andre tilgodehavender	3.457.592	58.370
Periodeafgrænsningsposter	66.581	113.282
Tilgodehavender i alt	<u>9.089.587</u>	<u>6.276.576</u>
Likvide beholdninger	1.766	3.546
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.840.424</u>	<u>8.233.171</u>
Aktiver i alt	<u>11.234.519</u>	<u>8.462.873</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-2.429.301	-1.584.253
	Egenkapital i alt	-1.929.301	-1.084.253
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.435.376	2.884.658
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.312.634	5.280.578
	Anden gæld	1.415.810	1.381.890
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.163.820	9.547.126
	Gældsforpligtelser i alt	13.163.820	9.547.126
	Passiver i alt	11.234.519	8.462.873
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.611.098	5.777.040
Pensioner	353.798	356.313
Andre omkostninger til social sikring	106.000	103.098
Personaleomkostninger i øvrigt	208.620	194.181
	<u>6.279.516</u>	<u>6.430.632</u>
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-46.550	0
Årets regulering af udskudt skat	-291.287	-102.175
	<u>-337.837</u>	<u>-102.175</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2012	5.087.407	5.087.407
Tilgang i årets løb	101.000	0
Afgang i årets løb	-59.000	0
Kostpris 31. december 2012	<u>5.129.407</u>	<u>5.087.407</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	-5.081.580	-5.073.827
Årets afskrivninger	-9.775	-7.753
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>-5.091.355</u>	<u>-5.081.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>38.052</u>	<u>5.827</u>
4. Ombygning lokaler		
Kostpris 1. januar 2012	985.176	985.176
Kostpris 31. december 2012	<u>985.176</u>	<u>985.176</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	-936.501	-928.669
Årets afskrivninger	-7.832	-7.832
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>-944.333</u>	<u>-936.501</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>40.843</u>	<u>48.675</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	67.500	67.500
Kostpris 31. december 2012	67.500	67.500
Nedskrivninger 1. januar 2012	-67.500	-67.500
Nedskrivninger 31. december 2012	-67.500	-67.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	0	0

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Delikatesse Marketing ApS	Aabybro	50 %

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2012	500.000	500.000
	500.000	500.000

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kapitalnedsættelse kr. 920.000 gennemført den 19. marts 2010
 Kapitalforhøjelse kr. 500.000 gennemført den 18. december 2009

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2012	-1.584.254	-1.301.733
Årets overførte overskud eller underskud	-845.047	-282.520
	-2.429.301	-1.584.253

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.426 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter debitorer, simple fordringer, varelagre, drifts-inventar og -materiel, samt immaterielle rettigheder.

Noter

9. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 1.930 t.kr.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Søren Sinding Holding ApS, Bådehavnsgade 48, 2450 København SV